Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši 
36 765 595,70 Kč bez DPH, (slovy: třicet šest milionů sedm set šedesát pět tisíc pět set 
devadesát pět korun českých sedmdesát haléřů).

Členění celkové ceny díla pro jednotlivé části díla:
a) z celkové ceny díla je část 1 díla „Vodácká propust“ stanovena částkou ve výši 

5 439 594,55 Kč bez DPH 
(slovy: pět milionů čtyři sta třicet devět tisíc pět set devadesát čtyři korun 
českých padesát pět haléřů)
[Cena části bude stanovena jako součet ceny stavebního objektu SO 02 + VON_2  pro SO 02dle soupisu prací], 

b) z celkové ceny díla je část 2 díla „Rybí přechody“ stanovena částkou ve výši 
31 326 001,15 Kč bez DPH 
(slovy: třicet jedna milionů tři sta dvacet šest tisíc jedna koruna česká patnáct 
haléřů)
[Cena části bude stanovena jako součet ceny stavebních objektů SO 01 + SO 03 + VON_1 pro SO 03 + VON_3  pro SO 
03 dle soupisu prací].

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění